20160901

（第2週目）　東海大学札幌キャンパス　（札幌市営地下鉄「真駒内」→じょうてつバス「東海大学前」）

　　　　　　　　【住所】　〒005-8601　札幌市南区南沢５条１丁目１－１　（電話番号） 011-571-5111

日本クラブバレーボール連盟・指導普及委員会
http://www.jcvf.jp/

平成２８年度　日本クラブバレーボール連盟対象

公益財団法人　日本体育協会　公認　バレーボール指導員

講習会場変更ついて　【 9月1日告知 】

（専門科目）資格取得養成講習会

　　　　　平素は日本クラブバレーボール連盟・指導普及委員会の運営及び行事へのご協力ありがとうございます。

　　　　　平成28年度バレーボール指導員（専門科目）資格習得養成講習会も第1週目（8月26日～27日）が終了し

　　　　　ました。ご協力ありがとございました。

　　　　　第2週目（11月12日～13日）の講習会場が変更になりましたので、ご連絡を申し上げます。

〒573-0036　　大阪府枚方市伊加賀北町7-80-705　　　指導員講習会担当　　澁谷　敦弘　宛

　　　　　　　　　　 ＦＡＸ番号　 050-7100-3410（受信専用）　　携帯電話番号　　090-3827-6576

　　　　　　　　　　 e-mailアドレス　　shibuya_atsuhiro@yahoo.co.jp

           　会場

 　　　　　（本件についての問い合わせ先）

http://www.jcvf.jp/